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IV „Spotkanie z Muzyką na Żywo” Oj, działo się, działo!!!

W sobotę 05.11.2011r. odbyła się czwarta muzyczna impreza z cyklu ”Spotkanie z Muzyką na Żywo”.
Na scenie Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach można było zobaczyć, a co ważniejsze posłuchać
czterech zespołów muzycznych z Żywiecczyzny. Przed skromną, ale bardzo entuzjastyczną
publicznością pierwsze zagrał Epidemic. Muzycy z Wieprza zaskoczyli słuchaczy świeżością
autorskich utworów i jak na tak krótki staż kapeli, dużym profesjonalizmem. Kolejnym zespołem był
South Garden#℣佐⌡⌀䴀椁ᤀ搀稀礀戀爀漀搀稀椀攀Ⰰ 䌀稀攀爀渀椀挀栀眀⌡⍃倣℣. Młodzi muzycy większość utworów zagrali akustycznie,
choć koniec ich występu był mocny i żywiołowy, za sprawą energii elektrycznej i ich własnej!! South
Garden już po raz drugi gościł w Gilowicach i po raz drugi zaprezentował się od jak najlepszej strony.
Trzeci w kolejności zagrał Moon Expression #℣佐⌡⌀䜀椀氀漀眀椀挀攀Ⰰ 笀礀眀椀攀挀⌡⍃倣℣. Kapela zagrała własny repertuar,
który co raz bardziej jest znany wśród publiczności, o czym świadczył głośno skandowany tytuł
utworu na bis „Tomaszek”. Koncert zakończyła żywiecka grupa Impact. Charyzmatyczny głos
wokalistki, wysoki poziom umiejętności perkusisty oraz ciekawa aranżacja gitarowa, sprawiły że w
GOK-u w Gilowicach publiczność otrzymała sporą dawkę dobrego rocka. Tradycyjnie, odbyło się
także Jam Session. Różnorodne tematy muzyczne połączyły muzyków ze wszystkich zespołów, co
dało niesamowite wrażenia artystyczne dla nich samych i dla zebranych słuchaczy.

IV „Spotkanie z Muzyką na Żywo” nie odbyłoby się bez ogromnego wkładu pracy wielu ludzi.
Serdeczne podziękowania kierujemy w stronę sponsorów, Beskidzkiego Centrum Muzycznego, oraz
Prywatnej Szkoły Muzycznej w Żywcu. Dziękujemy patronowi medialnemu, którym był portal prasowy
zywiecki.24.pl, oraz Radiu Eska Beskidy za promowanie naszej muzycznej imprezy. Podziękowania
składamy także na ręce dyrekcji Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach, który od samego początku
bardzo ciepło i entuzjastycznie przyjmuje u siebie „Spotkania z Muzyką na Żywo”

Czekamy na zgłoszenia zespołów, opinie, propozycje, 

  pod adresem spotkaniezmuzyka@gmail.com 

Zobacz także na :

zywiecki24.pl/video/item/482-video-spotkanie-z-muzyk%C4%85-na-%C5%BCywo-w-gok-u-w-
gilowicach 
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http://zywiecki24.pl/video/item/482-video-spotkanie-z-muzyk%C4%85-na-%C5%BCywo-w-gok-u-w-gilowicach
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